Hipédromo Chile

Seior

Presidente H. Junta de Comisarios

Presente

Me permito comunicar a Ud. lo siguiente:
JINETES SUSPENDIDOS:

ACEVEDO GEOVANNI C/E ART.18
ALVAREZ IVAN

AROS GUSTAVO

AROS GUSTAVO

AROS GUSTAVO

CASTILLO JONATHAN C/E ART.55 INC.
CISTERNAS RAFAEL

CONTADOR MARCELO

COVARRUBIAS ANDRES

COVARRUBIAS ANDRES

FLORES JOSE

GALAZ JORGE

GUTIERREZ MIGUEL C/E ART.18
MINO JAIME

MOLINA NICOLAS

MUNOZ CHARLIE

MURNOZ JUAN C/E
PENA ANTONIO
PENA ANTONIO C/E ART.55 INCISO 2

RODRIGUEZ GERARD

RODRIGUEZ GERARD

RODRIGUEZ GERARD

SAEZ EDMUNDO C/E
SANCHO BENJAMIN

VARAS ARIEL

VARGAS WILSON

VASQUEZ ALBERTO

ZUNIGA PATRICIO

JINETES CON PATENTE SUSPENDIDA:
VICTOR CIFUENTES

30 DIAS
03 DIAS
03 DIAS
11 DIAS
03 DIAS
90 DIAS
10 DIAS
03 DIAS
10 DIAS
03 DIAS
07 DIAS
03 DIAS
60 DIAS
14 DIAS
10 DIAS
17 DIAS
21 DIAS
17 DIAS
60 DIAS
03 DIAS
02 DIAS
02 DIAS
30 DIAS
03 DIAS
10 DIAS
07 DIAS
07 DIAS
03 DIAS

DESDE EL 21/03 - INDEFINIDA

Santiago 20 de Octubre del 2018

12/10 - 10/11/18
26/10 - 28/10/18
19/10 - 21/10/18
22/10 - 01/11/18
02/11 - 04/11/18
12/10 - 09/01/19
19/10 - 28/10/18
26/10 - 28/10/18
23/10 - 01/11/18
02/11 - 04/11/18
26/10 - 01/11/18
19/10 - 21/10/18
05/10 - 04/12/18
20/10 - 02/11/18
19/10 - 28/10/18
26/10 - 11/11/18
09/10 - 29/10/18
05/10 - 21/10/18
03/10 - 01/12/18
26/10 - 28/10/18
01/11 - 02/11/18
03/11 - 04/11/18
22/09 - 21/10/18
26/10 - 28/10/18
23/10 - 01/11/18(M)
26/10 - 01/11/18
26/10 - 01/11/18
19/10 - 21/10/18(M)

JINETES SIN PATENTES POR PERMISO SOLICITADOS COMISION DE PATENTES Y DISCIPLINA

ALDO LOPEZ M., CARLOS SASSO S., VICTOR MANSILLA A., ROBERTO SOTO N. y NICOLAS SOTO O.

CARRERAS GANADAS PREPARADOR DE 12 CATEGORIA:

CARRERAS GANADAS JINETE DE 22 CATEGORIA:

CARRERAS GANADAS PREPARADORES DE 22 CATEGORIA:

PREPARADORES SUSPENDIDOS:
BERNAL G. CLAUDIO

CAMPOS S. PATRICIO
CONEJEROS A. CARLOS
FERNANDEZ L. ALVARO

FLORES C. CARLOS

PINOCHET P. JOHN

SANCHEZ Q. RODRIGO

URREA P. HECTOR

YANEZ D. HERMIN

LUIS CATENA G. (991)
MARCELO SILVA S. (39)
ABELINO PARRA D. (54)

03 MESES 02/09/18 - 02/12/18
SUSPENDIDO.-

12 MESES 25/06/18

25/06/19

06 MESES 02/08/18 - 02/02/19
12 MESES 16/11/17 - 16/11/18
06 MESES 09/07/18 - 09/01/19
06 MESES 25/06/18 - 25/12/18
INDEFINIDO

. INDEFINIDO

JINETES QUE DEBEN PRESENTAR CERTIFICADO DE ALTA MEDICA:

LUIS MUNOZ, FRANCO OLIVARES, FRANCISCO SOTO, LEONARDO SANCHEZ, BRYAN ORELLANA.-

PROPIETARIO SUSPENDIDO:
ELENA GUERRERO E.
CUIDADORES SUSPENDIDOS:
LEONEL GONZALEZ ARAVENA
SECRETARIO SUSPENDIDO:
RAUL AHUMADA R.

JINETES CON REPOSO MEDICO:
JOSE PAREDES

ROBERTO SOTO

MAURICIO GALAZ

MICHEL URRA

MARCO AZOLAS

INDEFINIDO

30 DIAS
90 DIAS

30 DIAS
30 DIAS
30 DIAS
10 DIAS
30 DIAS

03/10 - 01/11/18

25/07 - 22/10/18

20/09 - 20/10/18
25/09 - 24/10/18
29/09 - 28/10/18
17/10 - 26/10/18
18/10 - 16/11/18

NOTA: EL JINETE SR. CHARLIE MUNOZ NO PUEDE CORRER EN LA REUNION DE HOY.

Saluda atentamente a Ud.

BELTRAN MONTT S.
Gerente de Produccién

H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
C.H.S.-

H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-

COM.PAT.-

CONSEJO SUPERIOR H.N.-
CONSEJO SUPERIOR H.N.-
CONSEJO SUPERIOR.H.N.-
CONSEJO SUPERIOR H.N.-
CONSEJO SUPERIOR.H.N.-
CONSEJO SUPERIOR H.N.-
CONSEJO SUPERIOR.H.N.-
CONSEJO SUPERIOR.H.N.-
COMISION DE PATENTES.-

CONSEJO SUPERIOR H.N.-
V.S.C.-
V.S.C.-

H.CHILE.-
V.S.C.-
V.S.C.-
C.H.C.-
H.CHILE.-



